RBE
FTHBEEFEHY I ZARREHFEHRHFIZONT

TEEDHHBFEERHFZITWEFREZLAD L, BERHFFHSZLTES
FIHR. BEVLBELEITEY,

SHSEEFEEHY I —RIZEFEZEEE-
(FERYVINT A BEDHZGZRFE)
1. ARE xRS
2. AAZEEKEAE

3. BEICDOU\T

BARYINMZREBNMBRADOEHZEX. EEELLTT, 000, BAAZEHFESOOH A
MKAARYINT ZRAEBOEGFERANETEIN, BEDREZHB-EHEIITHREOAHDEZLAIETS
WEDERBEE-MBRAKDEHFE(X. 5,000 HA. EEE1, O00H.HIK, EAZEHKE(IX500M .

4. BIXHEHR SMSFE 48128 (A)E FAX-A—JLH]
KEBBRECODZTELTIE. SHSEL4H25FZTAEDZ(FHFIZTILVTELY

5. BEEIGAT T253-0085 F4UEThKiM897-1-S518 EAEF HE{EA
WgEH Y 7 T = A mE
B 0467 (38) 5426 HERYEEEE090-9130-8944
FAX 0467 (38) 5426
R AT R LA @ yushil612s@softbank. ne. jp
PCA=7 KL R : zup04242@ozzio. jp

SHSEE FEMYINM —ABEEAREZRES

K4 B& #5

KxE B ad

EIREEE BT

Ed T

EREE
A—J)LTPKL R

HE B3

EXi

¥500/ 44 B¥ TF BEAEET |HAkziE-EEE
SEHE(A) ¥6,000/F &
EREEH(A) BitE£%E
BAAEEFEEE) ¥0 ¥0 ¥0 ¥6,000




THISE

i \ll i'_'z

No.

b3

F A&

T

A€ A8

VIbT=X EPN

*

S X

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




